
Про визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства оборони України від 28.07.2014 № 486

dep_1167 від 2017.04.13

Статус: Акт чинний

Версія від: 13 квітня 2017

Набуття чинності:

13 квітня 2017 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

13.04.2017 № 222

Про визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства оборони України від 

28.07.2014 № 486

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету

Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), з метою приведення нормативно-правових

актів Міністерства оборони України у відповідність із законодавством, НАКАЗУЮ:

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства оборони України від 28 липня 2014

року № 486 “Про затвердження Інструкції про порядок призначення, звільнення та укладання (

розірвання) контрактів з керівниками державних підприємств, установ, організацій та

господарських об’єднань, що належать до сфери управління Міністерства оборони України”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України

генерал армії України
С. Т. Полторак

#/document/17212440
#/document/17212440

